[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  _01.06.2021_                                                                     № ___55-р__
хутор Джумайловка

О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на июнь 2021 года

В целях координации деятельности структурных подразделений администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района:

              1. Утвердить календарный план работы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района на июнь 2020 года согласно приложению.

              2. Руководителям учреждений, организаций Джумайловского сельского поселения Калининского района представлять данные о планируемых мероприятиях на очередной месяц в общий отдел администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района к 10 числу каждого месяца.

              3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

               4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О календарном плане работы администрации

Джумайловского  сельского поселения Калининского

района на июнь  2021 года»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:

главным специалистом общего отдела

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                    А.Н. Нестерова

Проект согласован:
Начальник общего отдела
администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района
                                                                   Е.В. Бабиева

                                                                                                                                              УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                              Глава Джумайловского

                                                                                                                                              сельского поселения

                                                                                                                                              _______________ О.И. Горбань

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  РАЙОНА НА ИЮНЬ  2021 г.

	№ п/п
	 Наименование мероприятий
	         Дата
	       Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Прием граждан по личным вопросам
	По понедельникам
	8-00 до 12-00
	Кабинет главы
	Глава с/п

Горбань О.И.

	2
	Планерное совещание с руководителями учреждений, организаций, председателями ТОС
	Второй и четвертый вторник каждого месяца
	14-00
	- // -
	Глава с/п

Горбань О.И.

	3
	Заседание комиссии по административной практике
	По средам
	9-00
	- // -
	Нач. общего отд. Бабиева Е.В.

	4
	Выездной день специалистов с/п по населенным пунктам
	По отдельному графику
	8-00 до 12-00
	Зареченский СК
	Глава с/п

Горбань О.И.

Ткачева Е.В.

	5
	Заседание территориальной комиссии по профилактике правонарушений
	четвертый вторник каждого месяца
	13-00 до 14-00
	Администрация с/п
	Глава с/п

Горбань О.И.

	6
	Благоустройство и наведение санитарного порядка в населенных пунктах
	постоянно

	Территория

Джумайловского с/п
	Глава с/п

Горбань О.И. Председатели ТОС

	7
	Всекубанский турнир по уличному баскетболу
	01.06.2021

	хут. Джумайловка

ул. Молодежная, 2
	Шишкина М.С.

	8
	Флешмоб «Россия – это мы»
	12.06.2021
	17:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	9
	ПОСТ № 1
	22.06.2021
	12:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 4П
	Шишкина М.С.

	10
	Возложение цветов
	22.06.2021

	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 4П
	Шишкина М.С.

	11
	Акция «Всем миром против террора»
	25.06.2021

	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых
	Шишкина М.С.

	12
	Квест к международному дню борьбы с наркоманией
	26.06.2021

	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	13
	Вознесение Господня
	10.06.2021
	17:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	14
	Участие в Троицком богослужении
	20.06.2021

	Ст. Старовеличковская
	Шишкина М.С.

	15
	Монополия
	18.06.2021
	17:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	16
	Экологические игры
	05.06.2021

	хут. Джумайловка
	Шишкина М.С.

	17
	Экологическая акция «Чистый берег»
	17.06.2021

	С. Зареченское
	Шишкина М.С.

	18
	Развлекательная программа «Молод.всегда»
	01.06.2021
	17:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	19
	Мастер класс по туризму
	24.06.2021
	17:00
	хут. Джумайловка

ул. Бр. Степановых, 11Б
	Шишкина М.С.

	20
	Акция «Мы за здоровый образ жизни»
	04.06.2021
	14:00
	Территория хут. Джумайловка
	Шмуль С.И.

	21
	Познавательный час «Дорогой добра»
	09.06.2021
	15:00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	22
	Праздничный концерт, посвященный Дню России «Широка страна моя родная»
	12.06.2021
	18:00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.
Глуховцева И.К.

Свиягина Л.П

	23
	Акция, посвященная Дню России «Уголок России – отчий дом»
	12.06.2021
	10:00
	Джумайловский ЦКС социальная сеть «Одноклассники» https://ok.ru/profile/
596441260076
	Шмуль С.И.

	24
	Профилактическая беседа «У закона нет каникул»
	16.06.2021
	15:00
	Джумайловский СДК
	Шмуль С.И.

	25
	Торжественная церемония возложения цветов и венков к мемориалу «Родина Мать», посвященная 80-й годовщине начала Великой Отечественной войны 1941-1945гг. «Мужество века»
	22.06.2021

	Мемориал «Родина Мать»
	Шмуль С.И.
Горбань О.И.

Главный специалист   общего отдела                                                                                         А.Н. Нестерова